
Detail produktu

Bispol vonné tyčinky pomeranč, 45 ml
Vytvořte si příjemnou atmosféru pomocí dekorativního osvěžovače vzduchu v podobě difuzéru. Vámi vybraná vůně se uvolní po
vložení tyčinek. Intenzitu si můžete regulovat počtem tyčinek v difuzéru. Můžete ho použít jak v kanceláři, tak v prostorách
Vašeho rodinného domu či bytu.

Vlastnosti Bispol vonný difuzér pomeranč:
• vůně trvá až 4 týdny
• používejte pouze pro zamýšlený účel
• uchovávejte mimo zvířata a děti
• uchovávejte mimo dosah otevřeného ohně
• po použití si umyjte ruce
• kapaliny mohou způsobit trvalé poškození povrchu, v případě rozlití okamžitě poškodit povrch
Varování k Bispol difuzér:
• při zasažení očí: Opláchněte opatrně vodou několik minut
• pokud je na kůži: omyjte velkým množstvím mýdla a vody
• při požití: okamžitě vyhledejte lékaře.
Balení Bispol vonný difuzér:
• 5 ks rákosových tyčinek
• 45 ml vonné esence



EAN: 5906927022154
Obj. číslo: 734169
Druh: Vonné tyčinky
Výrobce: HABAčeK
Značka: Bispol
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/bispol-difuzer-vonne-tycinky-pomeranc-45-ml

https://www.bal.cz/bispol-difuzer-vonne-tycinky-pomeranc-45-ml

